Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

63,6
г. Калининград

Г Об утверждении стоимости обучения для 1
2,3,4,5,6 курса в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N2273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг во

ФГ АОУ ВО «БФУ им. И. Канта», на основании Протокола заседания Ученого совета БФУ

им. И. Канта N2 8 от 25 мая 2022 года, пр и к аз ы в а ю:
1. Утвердить стоимость обучения для 2,3,4,5,6 курсов на 2022- 2023 учебный год:
- по программам подготовки ВО (бакалавриат, магистратура, специалитет,

аспирантура, ординатура) и СПО для граждан РФ согласно приложению N2 1;
- по программам подготовки ВО (бакалавриат, магистратура, специалитет,

аспирантура, ординатура) и СПО для иностранных граждан (с учетом дополнительных

услуг и сборов) согласно приложению N2 2.
2. Главному специалисту РR-офиса А. Титовой обеспечить размещение

информации о стоимости обучения на сайте Университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Т. Ч. Ромель.

Врио ректора Е. В. Мялкина